
 

 

13° Istituto Comprensivo Statale “Albino Luciani” 
Gazzi Fucile - 98147 MESSINA ℡090/687511  

 meic86100g@istruzione.it - meic86100g@pec.istruzione.it 
Cod. Mecc. MEIC86100G - C.F.: 80007440839 

www.iclucianimessina.edu.it 

 

 

  

 

 

Decreto pubblicazione graduatoria per l’individuazione di n. 1 DOCENTE SUPPLENTE DI 

SCUOLA PRIMARIA per l’insegnamento della lingua inglese.   

 

“Selezione istanze docente supplente di scuola primaria che provveda all’insegnamento della lingua 

inglese prot. 1990 del 14/02/2022” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO    lo scorrimento delle graduatorie di istituto per la scuola primaria senza riuscire a 

individuare un supplente in possesso dei requisiti previsti dall’art. 13 c. 17 dell’O.M. 

60/2020 per l’insegnamento della lingua inglese; 

 

VISTO    lo scorrimento delle graduatorie degli istituti viciniori senza riuscire nell’individuazione;  

ESAMINATE    le M.A.D. pervenute senza riuscire nell’individuazione 

CONSIDERATA    la necessità di individuare un docente supplente di scuola primaria che possa insegnare 

la lingua inglese cui conferire una supplenza per 24 ore settimanali presso la scuola 

primaria GESCAL dell’Istituto Comprensivo n. 13 Albino Luciani (ME); 

 

VISTO    l’avviso pubblico prot. 1990 del 14/02/2022 per la selezione di un docente supplente di 

titolare di scuola primaria che provvede all’insegnamento della lingua inglese.;    

 

VISTA    la nota prot. n 2380 del 21/02/2022 con cui viene nominata e convocata la Commissione 

per la valutazione delle istanze di cui all’avviso prot. n 1990 del 14/02/2022;  

VISTO   il verbale della commissione prot. n. 2381 del 21/02/2022 

 

Per tutto quanto sopra espresso, 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna all’Albo della scuola della graduatoria per la selezione di un docente 

supplente della scuola primaria che provvede all’insegnamento della lingua inglese.  

 
posizione candidato Tittolo di studio certificazioni Esperienze specifiche  totale 

1 VALLELONGA 

IMMACOLATA  
4 0 0 4  

 

Esclusi 





Candidato Motivo di Esclusione 

Akrapovic Dijana Mancanza requisiti art. 3 punti A e B avviso 1990 

Currò Mario Pio Mancanza requisiti art. 3 punti A e B avviso 1990 

Falciglia Graziella Mancanza requisiti art. 3 punto A avviso 1990 

Granata Martina Mancanza requisiti art. 3 punto A avviso 1990 

Modica Antonella Mancanza requisiti art. 3 punto A avviso 1990 

Morabito Lillina Mancanza requisiti art. 3 punti A e B avviso 1990 

 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla pubblicazione all'albo della 

scuola e sul sito della scuola. Decorso detto termine la graduatoria diventerà definitiva.  

 

La Dirigente Scolastica  

(Prof.ssa Grazia Patanè)  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/93  

  


